РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН
СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2018  г. №  3/98

с.Стечна

Об отмене Решения Стеченского сельского

 Совета народных депутатов  от 30.06.2015 года  № 3/30а

«Об утверждении Положения о порядке осуществления

 муниципального земельного контроля »

    На основании протеста прокуратуры  Погарского района Брянской области  № 8-36-2018  от 02.02.2018 ,  в силу п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Брянской области от 25.12.2017 № 109-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области в части совершенствования муниципального земельного контроля»  Стеченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Решение Стеченского сельского Совета народных депутатов  от 30.06.2015 года   № 3/30а  «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального земельного контроля » - ОТМЕНИТЬ.

     2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Погарского района на страничке Стеченской сельской администрации в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».

       Глава Стеченского

сельского поселения                                                       Н.А.Каценко